

Referat fra Bestyrelsesmødet i Lellinge Beboerforening

torsdag den 7. december 2023 kl. 19:00

Til stede, fraværende og valg af ordstyrer og referent

Til stede var Hans Henrik Juda, Asger Hede, Lone Craig, Preben Larsen, Susanne Kirkeby, Peter Friis, Lars Sønderby, Brian Sørensen og Jan Meilby.

Susanne Kirkeby blev valgt til at være ordstyrer. Jan Meilby blev referent.

Godkendelse af referat

Det udsendte udkast til et referat fra den 9.11.2023 blev godkendt.

Økonomi

Peter oplyste, at der var 6.650 kr. i kassen og 33.550 kr. på kontoen. Jule-Banko gav 5.470 kr. i overskud, med et deltagerantal på 76. Der var enighed om at det var en stor deltagermæssig succes, sammenlignet med sidste banko.

Udarbejdelse af dagsorden

Hvis der er emner som ikke er på dagsordenen, men som ønskes behandlet, så er det under dette punkt at emnet skal tilføjes dagsordenen.

Emnerne "Konstituering", "Årsmødet" og "Der blev talt om" blev tilføjet dagsordenen.

Konstituering

Bestyrelsen konstituerede sig på følgende måde:

<i>Formand</i>	<i>Brian Sørensen</i>
<i>Næst formand</i>	<i>Susanne Kirkeby</i>
<i>Kasserer</i>	<i>Peter Friis</i>
<i>Sekretær</i>	<i>Jan Meilby</i>

Årsmødet

Det var et OK godt Årsmøde med omkring 20 deltagere, ud over bestyrelsen.

Der blev talt om:

- Vejledning om at opdage svindel i tide
(Hans Henrik tager action.)*
- Om byens hjertestartere og kursus
(Brian tager action)*
- At vi henviser til en APP der viser vej til en hjertestarter
(Brian tager action)*
- Der var forslag om en hovedrengøring af Multihuset
(Kitty Mortensen har en opgaveliste som kunne bruges)*

- til information. De (LOF) som har "overtaget" vores klublokale faste aftener - så vi ikke kan anvende vores eget klublokale til vores bestyrelsesmøder - overtager også andre lokaler i Køge Kommune, som ellers er booket af andre.

Evt.

Brian oplyste at han var blevet kontaktet af Brugsens bestyrelse om en eventuelt kommende sommerfest. Der er blevet talt om at anvende "Føllehavegård" til festen, men der var også andre muligheder. Der blev også talt om at leje et telt som ved sidste sommerfest.

Der var enighed om at der skal tilknyttes en administrator mere til vores It. Der var også enighed om at Lars blev den ekstra administrator.

Der var enighed om at fortsætte med at afholde bestyrelsesmøder 1. torsdag i måneden.

Næste møde bliver 4 januar.